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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J76705511E

2. Data e Regjistrimit 23/11/1994
3. Emri i Subjektit SAVRIKAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/09/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/09/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Finiq VRION Fshati Vrion, Rruga nacionale Sarande-
Gjirokaster, Km.5, godina nr.13, kati 2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne drejtim te nxerrjes transportit dhe shitjes se materialeve 

inerte per qellime ndertimi, germime dheu ose shkembi, 
transport betoni. Prodhim materialesh ndertimi dhe shitja e 
tyre. Shitje dhe blerje mateiale ndetimi etj. Furnizim me 
pjese, sherbim dhe mirembajtje, ashensore, shkalle elektrike, 
system aspirimi dhe kondicionimi per sistemin e Pilar dhe 
gjenerator. Riparim dhe tregti me shumice dhe pakice te 
pjeseve per shezllone, cadra, karige. Tregti me shumice dhe 
pakice te materialeve te ndertimit, pompa uji, tubacione uji, 
vegla dhe makineri ndertimi.
Dhimitraq Gjino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/07/2016                Deri: 29/07/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DhimitraqGjino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SAVRIKAL
Telefon: 0682072450  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-041944-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/09
/1994

Numri i Vendimit:6387, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja: mmi 10 vjet  Selia: Delvine  Kapitali: 100000 leke Objekti: Ne drejtim te 
nxerrjes transportit dhe shitjes se materialeve inerte per qellime ndertimi, germime dheu 
ose shkembi, transport betoni. Prodhim materialesh ndertimi dhe shitja e tyre. Shitje dhe 
blerje mateiale ndetimi etj.  Perfaqesues ligjor: Dhimiter Gjino Ortaket: Dhimiter Gjino, 
Dhimiter Nino, Thanas Talo, Mihallaq Çeko, Kristo Nino

Lista e Dokumenteve:
R13-Nr.7-EK-13-November-20070014.pdf

2. 21/09
/1999

Numri i Vendimit:6387/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti ne ndertim rrugesh, ura, kanalesh ,ujesjellesash, godina civile e ekonomike, 
rikonstruksione e mirembajtje te tyre, veshje fasadash zhvillime te dekorit ne mjedise 
urbane.

Lista e Dokumenteve:
R13-Nr.7-EK-13-November-20070014.pdf

3. 28/10
/2005

Numri i Vendimit:6387/2, Gjykata:Tirane
Caktimi i ekspertes  kontabel Migena Xhani per fillimin e procedures per zmadhim 
kapitali.

Lista e Dokumenteve:
R13-Nr.7-EK-13-November-20070014.pdf

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155634-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87DD025-E130-4D35-9DCD-AC68C12E1736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87DD025-E130-4D35-9DCD-AC68C12E1736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87DD025-E130-4D35-9DCD-AC68C12E1736


3

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

05/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-345515-02-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682072450")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Thanas Talo")         
eshte larguar ortaku:            ("Kristo Nino")         
eshte larguar ortaku:            ("Dhimiter Nino")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mihallaq Çeko")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mihallaq Çeko")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mihallaq Çeko")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitraq Gjino")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("80.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitraq Gjino")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("20,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitraq Gjino")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-581644-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 29.07.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimitraq Gjino")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/09/1994")            u be              ("29/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimitraq Gjino")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("29/07/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AD9CA8-5A04-41FE-815C-0DBFBEC03713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4373A0E2-BF58-4B27-970A-5A7B2043D1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4373A0E2-BF58-4B27-970A-5A7B2043D1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1577C3C3-EBA7-43D6-BE19-703B95658BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCA5F69-03F9-4969-9F3D-B4A5DEACDFD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFAED603-6F62-41BA-BB03-C2763C3ED436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6FAD62-0A26-4CFD-8656-C3F0876513E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C71B8F-3789-4474-BDCE-33B6BF7B39B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84AD8BD-439C-4878-B7AF-D251693DB78B
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-586426-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-843008-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-096746-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-206801-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

26/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-670881-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8763E2C-7218-43DF-9DF1-46F391A9F6BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874C9A7B-3307-45A0-924A-850DA487ED11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CA5068-BBFD-4ADA-B0CE-0ED12DD7BAAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787353F4-A179-4EA6-8357-3720E4CAD2FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787353F4-A179-4EA6-8357-3720E4CAD2FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F933C8D4-A695-4A08-BC06-CF136B1AF11C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6893C323-F5D8-4399-A869-DE0F21484080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048B617C-88F1-47AD-AF1D-2E036C091C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A7599E-E4F2-464F-B33B-C61C15A2AFB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A7599E-E4F2-464F-B33B-C61C15A2AFB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42ABF754-1A23-42F3-B7D8-D51D343CD47C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C544796-CC78-431B-9D7C-4AFBE5066C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6A73A5-7CE4-4183-8253-52152409021B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B8EBAA-303E-4DEE-83C4-13B2067655EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8FF744-6770-42A4-A9E2-3263265C51B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394A0222-54D7-40E7-B7B4-6E0C479504DC
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-806271-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851872-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 27.07.2016 per 
riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimitraq Gjino")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/07/2011")            u be              ("29/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimitraq Gjino")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/07/2016")            u be              ("29/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-896309-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-967153-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit  2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5230EB26-B30E-43D0-8952-94AFC0FCDBC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BCE16F-581C-446E-84F2-0B9A5EAF1193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA2B8A9-EEB2-4A76-9F59-9E60274C8D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C52EC6-362A-4951-B833-6257B19F5FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C7F173-271C-46AC-86F4-BC5CA3B27C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C7F173-271C-46AC-86F4-BC5CA3B27C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E74255-C181-4E58-84F3-2E01251D14D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0003DF00-24F7-4C99-882E-4125BDCEE219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8C5CCB-8AE3-4E9E-A816-9CFA2689A5F7
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30/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-050556-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 22.11.2016 për shitjen 
e kuotes kapitalit dhe largimin e Ortakut. Depozitim Kontrate Shitblerje Kuotash 
dt.22.11.2016. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mihallaq Çeko")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitraq Gjino")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitraq Gjino")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitraq Gjino")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-663242-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.20, date 08.02.2018, ku eshte 
vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         VRION;         
Fshati Vrion, Rruga nacionale Sarande-Gjirokaster, Km.5, godina nr.13, kati 2.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         VRION;         ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-687831-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABE5FCE-BDA6-4F82-8BD2-2D4B0F0EAB0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F526497D-383A-4ED8-9748-3B26EAC070C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594C9869-159E-4174-9B9E-94F769A8A4E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F955CF7E-E887-4B81-90B8-AB7E4CE0094B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F955CF7E-E887-4B81-90B8-AB7E4CE0094B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6068EA63-14D8-44E5-AEFA-3D4CF782AB58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1715EC07-76E7-4A7F-A131-78AE2F9695E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1715EC07-76E7-4A7F-A131-78AE2F9695E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFD1B66-A894-484F-BBCE-DA31BAAFA497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E726857A-ECB4-4C17-AFBC-33A565B2A256
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870001-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870019-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883278-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.07.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne drejtim te nxerrjes transportit dhe shitjes se materialeve inerte 
per qellime ndertimi, germime dheu ose shkembi, transport betoni. Prodhim materialesh 
ndertimi dhe shitja e tyre. Shitje dhe blerje mateiale ndetimi etj.")          u be            ("Ne 
drejtim te nxerrjes transportit dhe shitjes se materialeve inerte per qellime ndertimi, 
germime dheu ose shkembi, transport betoni. Prodhim materialesh ndertimi dhe 
shitja e tyre. Shitje dhe blerje mateiale ndetimi etj. Furnizim me pjese, sherbim dhe 
mirembajtje, ashensore, shkalle elektrike, system aspirimi dhe kondicionimi per 
sistemin e Pilar dhe gjenerator. Riparim dhe tregti me shumice dhe pakice te pjeseve 
per shezllone, cadra, karige. Tregti me shumice dhe pakice te materialeve te 
ndertimit, pompa uji, tubacione uji, vegla dhe makineri ndertimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279163-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D578131-0644-4852-9AD6-50787187DB91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5E7565-00AF-4560-B4B4-A31FD3525891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A3350F-2A24-4C2D-9E10-AB517ADFCE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB0B257-36D2-4058-A89F-8C7F72521BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560B7C9D-89BB-4913-BFD0-B2D45641382E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFF67EC-F5C1-4BCE-852A-5ED0CC26925D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EE492C-BF5F-45BA-A904-DECCD22C45CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30B28F0-DB66-47E8-8594-23D2375949C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30B28F0-DB66-47E8-8594-23D2375949C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CCB3494-B90E-4606-9F78-5DE733D681B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFE17E9-6FE3-47CF-8F4B-EE355AC7B0A2
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Lista e Dokumenteve:
23-_Vendimet - Savrikal.pdf
5- SAVRIKAL.pdf
6-   SAVRIKAL.xlsx
6-   SAVRIKAL.xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567731-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
SAVRIKAL,  Bilanc 2019.xlsx
Savrikal Vendim i Fitimit 2019.pdf
SAVRIKAL,  Bilanc 2019.xlsx
Shenime Savrikal Pasqyra 2019.pdf

Datë: 05/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633CA8ED-18FE-45ED-8672-0114F2761DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1F9DBA-62AC-4FD0-B552-92FEC3EE70DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484F38B2-7363-48A5-B1D2-9AB97412AD7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEFE406-D983-4452-81F7-5487D0C4D415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A782E2F-A257-4CD0-9413-3A64B01E95A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE027E5E-C7DC-4AFB-B8AF-BA637BD92A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29EBFA6-53B2-451C-B7BD-2DECF6D501B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8C1351-1EB3-40FD-AC13-37D9A74E2349

